

QUESTIONS AND RESPONSES

BID NO. 024-NN10 – SIGN-LANGUAGE INTERPRETATION SERVICES

1. Is there an incumbent vendor for these services?

RESPONSE: Yes.

2. If yes, who is the vendor(s) and what rates do they provide for the services?

RESPONSE: Accessible Communication for the Deaf
\$65.00 per hour

3. What has been the biggest challenge for fulfilling services under this contract, or if this is a new contract, are there any challenges that you anticipate?

RESPONSE: Unable to provide response.

4. What is the expected volume of this contract? Is there any historical data?

RESPONSE: Approximately \$265,000 for the contract period.

5. Is this bid open to out of state vendors?

RESPONSE: Yes.

6. Is this a multiple vendor award contract?

RESPONSE: Yes.